Протокол о допуске к участию в конкурсе
Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в

КГУ «Школа-лицей №57 им. С. Саттарова» акимата города Караганды ГУ «Отдел
образования г. Караганды»

КГУ «Школа-лицей № 57 им. С.Саттарова» акимата 11.03.2016г 12.00

города Караганды государственного учреждения ( дата и время)

«Отдел образования г. Караганды» г. Караганда, ул.

Сатыбалдина 15 БИН 950640001135 тел.

8/7212/357383

(место проведения)

1.Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Жунусова С.О. - директор КГУ 111/1 №57

Мусабекова З.С. -  заместитель директора по ВР

Оспанова А.М. - бухгалтер.

Уапова А .Т. -  соц педагог

Искакова С.Ж. -  мед сестра школы

Сейдахметова К.Т. -  мед сестра мини-центра

Тусупов .Ж.А. -председатель проф. комитета.

рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации
питания обучающихся в КГУ «Школа-лицей №57 им. С. Саттарова» акимата города

Караганды ГУ «Отдел образования г. Караганды»

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в
конкурсе:

ИП Жиенбекова Бакыт Рамазановна -г. Караганда ,ул. Кондитерская 7

ИП Какимжанова Салтанат Молдакуловна -г. Караганда, ул. Жамбыла дом167кв 1

оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

3.Отклоненных конкурсных заявок не имеется.

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации:

ИП Жиенбекова Бакыт Рамазановна -г.Караганда ,ул.Кондитерская 7

ИП Какимжанова Салтанат Молдакуловна -г.Караганда,ул Жамбыла дом167кв 1

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
открытого голосования решила:

1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

ИП Жиенбекова Бакыт Рамазановна -г.Караганда , ул.Кондитерская 7

ИП Какимжанова Салтанат Молдакуловна -  г. Караганда, ул Жамбыла дом 167 кв 1.

2. Не допущенных к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков нет:

3.Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных
поставщиков к участию в конкурсе КГУ «Школа-лицей №57 им. С. Саттарова» акимата
города Караганды ГУ «Отдел образования г. Караганды» 14 март 2016г. 12-00 часов по
адресу г. Караганд, ул. Сатыбалдина 15. каб 13

За данное решение проголосовали:

7 голосов: (Жунусова С.О., Мусабекова З.С., Оспанова А.М., Уапова.А.Т., Искакова С.Ж.,
Сейдахметова К.Т.Дусупов.Ж.А.,)

Против 0 голосов.

1.Конкурсная коми

Председатель комио

Заместитель предсе,

комиссии:

Члены конкурсной комио

ва С.О. - директор КГУ ШЛ №57

екова З.С.

панова А.М.

Уапова А.Т.

Искакова С.Ж.

ейдахметова К.Т.

Тусупов .Ж.А.

-  заместитель директора по ВР

- бухгалтер.

-  соц педагог

-  мед сестра школы

-  мед сестра мини-центра

-председатель проф. Комитета

Секретарь комиссии: Калкенова Б.К.